

**Postevand ApS**  
**Værkstedvej 41, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 43 50 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Andreas Halsteen Lemche  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Postevand ApS Værkstedvej 41 2500 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 43 50 31
	Stiftet: 7. februar 2016
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karen Marie Aagaard Ørsted Andersen Erik Wihlborg Sofie Hallas Bjerg Søren Torp Laursen, Formand Esben Bjerre Hansen
<b>Direktion</b>	Jesper Krogh Strange Kjeldsen Andreas Halsteen Lemche
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.240.587 kr. mod 2.088.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.376 kr. mod 1.108.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af omkostninger til investeringer i selskabets fortsatte udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.240.587</b>	<b>2.088.790</b>
1 Personaleomkostninger	-1.459.042	-652.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>-218.455</b>	<b>1.436.721</b>
2 Andre finansielle indtægter	7	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.275	-13.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.723</b>	<b>1.423.160</b>
Skat af årets resultat	39.347	-314.380
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.376</b>	<b>1.108.780</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.108.780
Disponeret fra overført resultat	-201.376	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.376</b>	<b>1.108.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	78.000	11.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>11.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>11.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.282	428.675
Udsudte skatteaktiver	52.607	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	200.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	102.209	0
Tilgodehavender i alt	<u>549.098</u>	<u>433.675</u>
Likvide beholdninger	<u>2.548.612</u>	<u>3.383.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.710</u></b>	<b><u>3.817.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.175.710</u></b>	<b><u>3.828.342</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.793.640	1.995.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.853.640</b>	<b>2.055.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.786	686.528
Selskabsskat	0	308.380
Anden gæld	879.284	755.737
Periodeafgrænsningsposter	0	22.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.070	1.773.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.322.070</b>	<b>1.773.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.175.710</b>	<b>3.828.342</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	886.236	946.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.108.780</u>	<u>1.108.780</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	1.995.016	2.055.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-201.376</u>	<u>-201.376</u>
	<u>60.000</u>	<u>1.793.640</u>	<u>1.853.640</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.438.824	637.728
Andre omkostninger til social sikring	9.656	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.562</u>	<u>7.525</u>
	<u><b>1.459.042</b></u>	<u><b>652.069</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	100
Valutakursdifferencer	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u><b>7</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.275</u>	<u>13.661</u>
	<u><b>22.275</b></u>	<u><b>13.661</b></u>

#### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har søgt om refusion af omkostninger vedrørende klimaarbejde, anslået ca. 150 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør 78 t.kr. i opsigelsesperioden.
